
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/255/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) 

i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 

poz. 1161, poz.1383, poz.1561, poz. 1692 i poz.1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/199/2021 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2021r., 

zarządzeniu Nr 9/2022 z dnia 4 lutego 2022r., zarządzeniu Nr 10/2022 z dnia 11 lutego 2022r., zarządzeniu 

Nr 13/2022 z dnia 14 marca 2022r., uchwale Nr XXXI/217/2022 z dnia 25 marca 2022r., zarządzeniu 

Nr 20/2022 z dnia 28 marca 2022r., uchwale Nr XXXII/220/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r., zarządzeniu 

Nr 28/2022 z dnia 11 maja 2022r., zarządzeniu Nr 31/2022 z dnia 30 maja 2022r., uchwale 

Nr XXXIII/228/2022 z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniu Nr 37/2022 z dnia 29 czerwca 2022r., zarządzeniu 

Nr 48/2022 z dnia 21 lipca 2022r., zarządzeniu Nr 49/2022 z dnia 26 lipca 2022r., zarządzeniu Nr 56/2022 

z dnia 24 sierpnia 2022r., zarządzeniu Nr 59/2022 z dnia 5 września 2022r., uchwale Nr XXXV/239/2022 

z dnia 30 września 2022r., zarządzeniu Nr 65/2022 z dnia 24 października 2022r., uchwale 

Nr XXXVI/248/2022 z dnia 25 listopada 2022r., zarządzeniu 77/2022 z dnia 25 listopada 2022r., zarządzeniu 

80/2022 z dnia 5 grudnia 2022r.wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski na rok 2022: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 66.761.593,73 zł na kwotę 66.865.775,31 zł, 

z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 62.530.262,86 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.335.512,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 71.729.835,85 zł na kwotę 71.834.017,43 zł, 

z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 57.755.202,89 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 14.078.814,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7189



3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 11.966.138,73 zł na kwotę 11.931.138,73 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami 3 i 4 do niniejszej uchwały”.; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 244.137,71 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 293.417,47 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13, 

będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały”.; 

5) § 13b otrzymuje brzmienie: 

„§ 13b. Ustala się dochody w kwocie 10.056.008,03 zł oraz wydatki w kwocie 10.056.008,03 zł na 

wypłatę dodatku węglowego, dodatku dla podmiotów wrażliwych, dodatku dla gospodarstw domowych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz na wydatki zwiększające efektywność energetyczną, 

zgodnie z załącznikiem Nr 18, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7189



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7189



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7189



Dochody 

 

Dz.  600 Transport i łączność  

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

107.000,00 zł – środki z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu na dofinansowanie powierzchniowego 

utwardzenia dróg, w tym: Przebudowa drogi Rudzk Duży - Nowa Wieś 60.000,00 zł oraz Przebudowa drogi 

Połajewek – Jerzyce 47.000,00 zł.  

 

Dz.  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

Zwiększa się dochody w § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 21.283,55 zł. 

 

Dz.  758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.748,03 zł – odsetki od 

zgromadzonych środków na wyodrębnionym rachunku bankowym dot. dodatku węglowego, dodatku dla 

podmiotów wrażliwych oraz dodatku dla gospodarstw domowych.  

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 35.000,00 zł zgodnie 

z pismem WFB.I.3120.3.92.2022 z dnia 8 grudnia 2022r. – zadanie zlecone. 

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny  
Zwiększa się dochody w § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw o kwotę 3.000,00 zł na realizację „Programu asystent rodziny na rok 2022”.  

 

Dz.  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

5.150,00 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu na uzupełnienie zieleni na terenie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski. 

 

Wydatki 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.283,55 zł na  działalność edukacyjną, 

programy profilaktyczne, konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb 

życia, usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń rodzinnych - środki na zadania zlecone na ogólną kwotę 

36.500,00 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 35.450,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 877,41 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - od wynagrodzeń 

pracowników o kwotę 151,09 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

21,50 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7189



Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - środki na zadania zlecone na opłatę 

składek od świadczeń rodzinnych o kwotę 1.500,00 zł. 

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.650,00 zł, w tym: na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia dla 

asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022” – środki finansowe z Funduszu Pracy 

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł; środki własne gminy o kwotę 650,00 zł, 

z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 525,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

75,00 zł.   

Zmniejsza się wydatki w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 650,00 zł.  

 

Dz.  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 20.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł.  

 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 83.650,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 21.500,00 zł na zakupy służące poprawie efektywności energetycznej, w tym: o kwotę 2.748,03 zł na 

podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym – odsetki od otrzymanych środków przeznacza 

się na zwiększenie efektywności energetycznej oraz o kwotę 18.751,97 zł – środki własne gminy; w § 4260 

Zakup energii o kwotę 62.150,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 18.751,97 zł. 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

20.000,00 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7189



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7189



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7189



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7189


		2022-12-23T11:01:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




